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نشست هماندیشی برگزاری نخستین میاندورهای ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در
تهران برگزار شد

نشست هماندیشی و تبادل نظر با هدف بررسی راهکارهای برگزاری هرچه بهتر نخستین انتخابات میاندورهای ششمین

دوره مجلس خبرگان رهبری در حوزه استان تهران برگزار شد.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، این نشست با حضور حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران، حجت الاسلام میراشرفی رئیس

دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان تهران، کریمی معاون سیاسی و اجتماعی و رئیس ستاد انتخابات تهران و علوی رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شهرستان تهران برگزار

شد و طی آن روند آماده سازی، هماهنگی های اجرایی و نظارتی و الزامات قانونی انتخابات پیش رو مورد بررسی قرار گرفت.

حجت الاسلام میراشرفی در این نشست، با تاکید بر ضرورت حضور حداکثری مردم و تقویت شور و نشاط انتخاباتی، اظهار داشت: همه ما به برکت این نظام، مسئولیتی بر عهده

داریم و باید تا زمانی که در این مسئولیت هستیم، گام های درست و مؤثر برداریم. امیدواریم با درایت و تجربیات فرماندار تهران و معاون سیاسی، شاهد برگزاری انتخاباتی موفق،

قانونمند و مورد رضایت خداوند باشیم.

وی افزود: هدف آن است که خروجی اقدامات، به نفع نظام باشد و ما به عنوان امانت داران نظام، وظیفه داریم وظایف خود را با دقت، بی طرفی و رعایت کامل قانون انجام

دهیم.

در ادامه، خوش اقبال فرماندار تهران نیز با تاکید بر اینکه انتخابات آبروی نظام است، اظهار کرد: باید امین مردم، نظام و قانون باشیم و ملاک کار ما در تمامی مراحل، قانون خواهد

بود. همه ما مدیون خون شهدا هستیم و وظیفه داریم با رعایت بی طرفی کامل، زمینه برگزاری انتخاباتی سالم و شفاف را فراهم کنیم.

وی با اشاره به بهره گیری از امکانات الکترونیکی در فرآیند برگزاری انتخابات، گفت: افزایش سرعت عمل، پیشگیری از تخلفات احتمالی و ارتقای دقت در مراحل اجرایی از مهم ترین

اولویت هاست. فارغ از دیدگاه ها، باید بر مشترکات تکیه کنیم تا مشارکت مردم افزایش یابد و همه دغدغه مندی نظام را داشته باشیم.

در پایان این نشست، بر همکاری و تعامل نزدیک میان نهادهای اجرایی و نظارتی و استفاده از تمام ظرفیت ها برای برگزاری انتخاباتی قانونمند، سالم و پرشور در حوزه انتخابیه

استان تهران تأکید شد.
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